热门正规劳动合同样本

甲方（用人单位）名称：___________________　　法定代表人：____________
_________________　　乙方（受聘人员）姓名：___________________　　性
别：___________________________________
出生________年____月____日：_____________ 民族：_____________________
______________ 文化程度：_______________ 居民身份证 号码：___________
______________　　家庭住址：_______________________________　　XX编
码：_______________________________ 电话：___________________ 根据国
家法律和有关政策，经甲、乙双方平等协商，自愿签订本合同：
一、聘用合同期限。按下列第________款确定：
（一）本合同为有固定期限的聘用合同。合同期从________年____月____日至_
_______年____月____日止。其中 试用期 从________年____月____日至______
__年____月____日止。
（二）本合同为无固定期限的聘用合同。合同期从________年____月____日起
至法定或约定的解除（终止）合同的条件出现为止。其中试用期从________年_
___月____日起至________年____月____日止。
（三）本合同为以完成一定工作为期限的聘用合同。合同期从___________之日
起至___________之日止（起止时间必须明确具体）。　　根据国家、省、市有
关规定，经双方平等协商，订立 劳动合同 如下：
二、工作内容　　甲方根据工作需要，安排乙方在
岗位（工种）工作，具体内容为
，乙方应完成该岗位（工种）所承担的工作内容。
三、劳动报酬　　甲、乙双方协商确定乙方工资报酬为每月
元，甲方应以货币形式按月足额支付，月工资不低于当地政府公布的最低月工
资标准；工资报酬结算支付周期最长不超过____日。每月从总工资扣除50元做
保证金 ，只要做满________年一次性补发，如提前终止合同则扣除所有保证金。

四、社会保险　　甲方以货币形式提供保险福利，年保险金为人民币200元，
由甲方向保险 公司 购买。
五、工作性质和考核指标
1、乙方同意按甲方工作需要，在________岗位工作，完成该岗位承担的各项工
作任务。
2、乙方严格遵守甲方制订的各项规章制度。并在工作期间保管好甲方网吧内的
电脑设备。因乙方保管不当造成损坏、被盗、遗失的，乙方需承担相应的赔偿
责任。
3、乙方在工作期间违反甲方所制订的规章制度，甲方有权对乙方进行相应的处
罚。直至解除劳动关系。
4、甲乙双方竟在本单位场所内且正常上班时间内有互相责任关系，但上班人员
在正常上班时间以外或是不在本单位场所内所发生的任何经济矛盾、意外 交通
事故 等等各种纠纷概不与甲方相关。　　考核指标以及岗位补充条款　　____
_____________________________________________________________________
______ ______________________________________________________________
_____________________________________________________________________
___________________________
六、劳动合同的变更、解除、终止和续订
1、甲乙双方有权终止劳动合同，需提前____日书面通知对方或是甲方重新找到
接替 辞职 人员的候选人乙方方可辞职。
2、乙方因过失造成甲方经济损失，甲方有权立刻终止劳动关系。乙方应向甲方
赔偿乙方造成的经济损失。

七、 劳动争议 处理　　甲、乙双方发生争议的，应当协商解决，协商不成的，
可以在劳动争议发生之日起____日内向劳动争议 仲裁 委员会申请仲裁，或依
法向人民 法院 提起诉讼。
八、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，双方签字或盖章生效。
九、甲乙双方补充协议：　　___________________________________________
____________________________________ ________________________________
_____________________________________________________________________
_________________________________________________________　　甲方签名
（盖章）：
乙方签名（盖章）：　　法定代表人签名（盖章）　　合同订立日期：_______
_年 ____月____日

	热门正规劳动合同样本